
r Dod6vatel': l*0: 36191400
ANTIK Telecom s.r.o.

Carskeho 10

040 0'l Ko5rce

Dre: 2020045973 t0 DpH: sK2020045973

Bankovd spojenie: eeskoslovenska obchodn6 banka
0isto tietulk6d: 91 3047903/7S00

IBAN/SWIFT: SK35 7500 0000 0009 1304 7903 / CEKOSKBX

Stredisko: 0 ZAkazka:0

i Objednane dna:
Dodaci list c.:

Odberatel':

Dopravnf
akciov6

Bardejovskdr

043 29 Koi

Tel.: +421 55 6407514
Dl0: 2020488206

Datum splatnosti:
Ddrtum vyhotovenia:
Dariov6 povinnost':

D6tum dodania:

Fax:

le DPH: sK2o2o4BB206

20.03.2024
06.03.2024

29.02.2024

Podet MJ Cena MJ %DPH Zl'ava Celkom
provizia 5,9% v zmysle zmluvy 0212024
provlzia 2,5% v zmysle zmluvy

0,059

0,025

1,000

27 838,70

16 729,5B3
-0,01

Celkom EUR

Uhradene EUR

Ostiva k dhrade EUR

1 970,98

501,89
-0.01

2 472,86

0,00

2 472,96

200k

20Yo
Cuntcy"ly!9yn",!le

Rozpis DPH

V sadzbe 20o/o

Osloboden6

Ziiklad DPH

2 060,73
_0,01

DPH

412,14
Celkom
2 472.87 I

__:gp1 l

2 472,86Su6et 2 060,72 412,14

Vystavil: lng. Koverovd Eva

Telefon: +421 55306231 1

E-mail : koverova@antik.sk
Fax 05516234401

#YC060037-1, program firmy @ MRp - Company, s.r.o., p.O,BOX 94, g7l 01 Brezno


